UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Quang điện

Nam Việt Phổ Hòa

Kính gửi: Sở Công Thương

Công ty Cổ phần Quang điện Nam Việt Phổ Hòa có Văn bản số

02/CV-NVPH ngày 02/7/2024 gửi UBND tỉnh về việc xin chủ trương khảo

sát, nghiên cứu đầu tư xây dựng Nhà máy điện mặt trời mặt nước tại Phổ Hòa

tại mặt nước Hồ Liệt Sơn nằm ở Đập Liệt Sơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi (Văn bản có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần

Quang điện Nam Việt Phổ Hòa để giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Công ty Cổ phần Quang điện

  Nam Việt Phổ Hòa;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.th587

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-07-09T14:44:12+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-07-09T16:03:55+0700

		2024-07-09T16:03:55+0700

		2024-07-09T16:03:55+0700

		2024-07-09T16:12:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!